
                                                                                                                              Číslo smlouvy objednatele: 1579-2016-520203 
                                   Číslo smlouvy zhotovitele: 
                                                                                                                                              Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Brtná 
  

                                 
Dodatek č. 5 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 1579-2016-520203 – KoPÚ Brtná 
 

uzavřený 
 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: xxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxx  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx  
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“.    

 

Zhotovitel: Společnost TRAVAL s.r.o. a Geoding s.r.o. 

Společnost TRAVAL, s.r.o. 
Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice  
Zastoupený: xxxxxxxxxx, jednatelkou  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: 6v9764u  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx   
IČ: 260 85 518   
DIČ: CZ26085518   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13122 

Společnost: Geoding, spol. s r.o. 
Sídlo: Na Pankráci čp. 1597/76, 140 00 Praha 4, Nusle  
Pracoviště:                                                         Jungmannova 1, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: xxxxxxxxxx, jednatelem  
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: dmvvfy5  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx   
IČ: 002 055 41   
DIČ: CZ 00205441   
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS Praha, oddíl C, vložka 87968. 
 
dále jen „zhotovitel“. 

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:vysocina.kraj@spucr.cz


Stránka 2 ze 2 
 

Článek první: 
 

Tento Dodatek č. 5 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu posunu termínu  etapy 3.1.5. – Dokumentace k soupisu 
nároků vlastníků pozemků. 
 
Posun termínu etapy 3.1.5. je způsoben vyšší časovou náročností vyřízení žádosti o posouzení návrhu změn 
druhů pozemků pro KoPÚ Brtná ze strany Městského úřadu Humpolec, odboru životního prostředí a 
památkové péče. Dle sdělení Městského úřadu Humpolec se jedná o velice složité území, protože v k.ú. Brtná 
se nachází vodní nádrž Trnávka a její ochranná pásma. V tomto případě je při posouzení změn druhů pozemků 
nutná spolupráce s Povodím Vltavy. Pobočka Pelhřimov spolupracuje s odborem životního prostředí, poskytla 
odboru životního prostředí další podklady k řádnému vyřízení žádosti. 
Vyjádření ke změnám druhů pozemků je nezbytným podkladem pro tvorbu dokumentace soupisu nároků 
vlastníků pozemků. Bylo dohodnuto, že  termín odevzdání etapy 3.1.5. bude posunut o dva měsíce, tedy na 
27. 9. 2018. Během tohoto časového horizontu bude dostatek prostoru pro vyhotovení stanoviska ke změnám 
druhů pozemků a k vyřešení případných připomínek.  
 
Termín odevzdání etapy 3.1.5. se posouvá z původně předpokládaného 31. 07. 2018 na termín 27. 09. 2018. 
 
Článek druhý: 
 

Posun termínu je rekapitulován v Příloze č. 1 - Položkový výkaz činností, která je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č. 5 k uzavřené smlouvě o dílo, a která zahrnuje všechny změny dle dodatků č. 1 až 4 smlouvy o dílo. 
V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 1579-2016-520203 ve znění Dodatků č. 1 až 4  
nemění. 
 
SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě 

uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, 

výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu 

ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené 

legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 

souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou 

dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

Článek třetí: 
 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem; dále prohlašují, že 

dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle 

připojují své podpisy. 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 

V Jihlavě dne 19.7.2018                 V Českých Budějovicích dne 19.7.2018 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 
 
 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 
Ing. Vladimír Maryška - ředitel xxxxxxxxxxxx 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina                           jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o.  
                                                                                                      
 
 
 
 
          
                                                                                            ……..…………………..…………… 
                                                                                                   xxxxxxxxxx 
                                                                                                   jednatel společnosti Geoding, spol. s r.o. 



Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 5 1.500 7 500 Kč

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 2.000 20 000 Kč

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ + v 

koridorech KH vně vyloučených lokalit
ha 212 700 148 400 Kč 30.6.2017

3.1.3.a)
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 182 2.000 364 000 Kč 15.11.2017

3.1.3.b) Zjišťování průběhu hranic lesních pozemků v obvodu 

KoPÚ včetně dočasné stabilizace
 100 bm 4 2.000 8 000 Kč 15.11.2017

3.1.3.c)
Transformace hranice zátopy vodní nádrže Trnávka 

tvořící část obvodu KoPÚ do kódu kvality podrobných 

bodů 3

100 bm 22 2.000 44 000 Kč 29.3.2018

Rozbor současného stavu                    ha 253 500 126 500 Kč 29.3.2018

Studie odtokových poměrů ha 253 500 126 500 Kč 29.3.2018

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 207 700 144 900 Kč 27.9.2018

989 800 Kč

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 253 800 202 400 Kč 29.3.2019

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých porostech a mimo trvalé porosty (v 

nezbytném rozsahu)

ha 31 1.000 31 000 Kč

3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 13 800 10 400 Kč

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 7 800 5 600 Kč

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 207 1.000 207 000 Kč 31.10.2019

3.2.3. Předložení aktuální kompletní dokumentace nového 

uspořádání pozemků
ks 2 20.000 40 000 Kč

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

496 400 Kč

3.3 Mapové dílo ha 207 500 103 500 Kč
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

103 500 Kč

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 110 500 55 000 Kč

nejpozději do 30. 

9. roku 
následujícího po 

roce, v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 55 000 Kč

Položkový výkaz činností - Příloha č. 1  k Dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo č. 1579-2016-520203 - KoPÚ Brtná

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

28.4.20173.1.1.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.4.

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč



989 800 Kč

496 400 Kč

103 500 Kč

55 000 Kč

1 644 700 Kč

345 387 Kč

1 990 087 Kč

……………………………………...…………………………….
xxxxxxxxxx                                                                                    
jednatel společnost Geoding, spol. s r.o.

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

……………………………………...…………………………….
Ing. Vladimír Maryška - ředitel                                                                      

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

xxxxxxxxxx                                                                                    
jednatelka společnosti TRAVAL s.r.o.

Za objednatele:

 V Českých Budějovicích dne 19.7.2018

Za zhotovitele:

V Jihlavě dne 19.7.2018        

…………………………..…………………………




